
COMUNE DI ANZOLA D’OSSOLA
Provincia del Verbano Cusio Ossola

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE
DEL CONSIGLIO COMUNALE

  
 

NR. 35 del 30-11-2017
 
Oggetto: ESAME ED APPROVAZIONE CONVENZIONE PER LA GESTIONE ASSOCIATA DELLO
SPORTELLO UNICO TERRITORIALE DELLE ATTIVITA' PRODUTTIVE TRA I COMUNI DELLA
PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA E LA CAMERA DI COMMERCIO, INDUSTRIA,
ARTIGIANATO E AGRICOLTURA DEL VCO.
 
L’anno duemiladiciassette addì trenta del mese di Novembre convocato dal Sindaco alle ore 20:30 nella
SEDE COMUNALE, si è riunito il Consiglio Comunale.
 
 
Previo esaurimento delle formalità prescritte dalla normativa vigente; all’appello risultano presenti:
 

Componente Presente Assente   Componente Presente Assente

BOGGIO ALBERTO X   POZZATO FEDERICA X

MELLONI ANDREA X  

BIANCHI TOMMASO X  

TEDESCHI GABRIELE X  

BORGHINI CRISTIANO X  

MONTI PINKY X  

BLARDONE LUCA X  

PERETTI MARGHERITA X  

TEDESCHI GUIDO X  

TEDESCHI SANDRA X        
 
Numero totale PRESENTI:  10  –  ASSENTI:  1 
 
 
 Assiste all’adunanza, con le funzioni previste dall’art.97 comma 4, a) del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267, il Segretario
Comunale Dott. GIOVANNI BOGGI, il quale provvede alla redazione del presente verbale.
 
Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig. ALBERTO BOGGIO – nella sua qualità di Sindaco –
assume la presidenza e dichiara aperta la discussione per la trattazione dell’argomento indicato in oggetto.

 



 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE
 

Richiamata la deliberazione di Consiglio Comunale n. 66 del 17.12.2014 ad oggetto: Gestione
associata dello Sportello Unico per le Attività Produttive (S.U.A.P.) del Cusio - Approvazione
schema di convenzione.
 
Visto:
- che la Convenzione per la gestione associata dello Sportello Unico per le Attività Produttive
del Cusio è scaduta in data 31.12.2016;
- che il Comune di Omegna in data 18/10/2017 con nota prot n.  22918 ha inviato bozza di
convenzione per il triennio 2017- 2019 con la precisazione che la convenzione per il S.U.A.P.
verrà stipulata singolarmente da ogni Ente tra la Camera di Commercio di Baveno;
 
Visto lo schema di Convenzione per la gestione associata dello sportello unico da stipularsi
tra il Comune Anzola d’Ossola e la Camera di Commercio di Baveno che si compone di n.  21
articoli;
 
Ritenuto di dovere procedere all’approvazione dello schema della succitata Convenzione;
 
Udita la relazione del Segretario Comunale al Consiglio;
 
Dato atto che non si sono ulteriori interventi, si passa alla votazione;
 
Acquisito il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica ai sensi dell'art. 49, comma 1,
del T.U. sull’ordinamento degli enti locali approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267;
 
Acquisito il parere favorevole in ordine alla regolarità contabile ai sensi dell'art. 49, comma 1,
del T.U. sull’ordinamento degli enti locali approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267;
 
 Presenti n. 10, votanti n. 10; voti favorevoli n. 10;   astenuti n. 0; 
 

D E L I B E R A
 
Di approvare la convenzione per la gestione associato dello sportello unico territoriale delle
attività produttive tra il Comune di Anzola d’Ossola e la Camera di Commercio, Industria,
Artigianato ed Agricoltura del Vco che si compone di n. 21 articoli che si allega al presente
atto per farne parte integrante e sostanziale.
 
Di dare atto che con separata ed unanime votazione la presente è stata dichiarata
immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 del D.Lgs. 267/2000.
 
Di dare mandato al Sindaco per la stipula della Convenzione con gli altri Comuni facenti parte
dello Sportello Unico in forma associata.
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Il presente verbale viene così sottoscritto.

 
            Il Segretario Comunale                                 Il Presidente della Seduta
          f.to dott. GIOVANNI BOGGI                                f.to dott. ALBERTO BOGGIO 
=============================================================================
Il Responsabile del Servizio esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica ai sensi dell’art. 49 del
D.Lgs. 267/2000.
 
Anzola d’Ossola: 30-11-2017
                                                                                                Il Responsabile del Servizio
                                                                                                              f.toDOTT.GIOVANNI BOGGI                       
           
=============================================================================
Il Responsabile del Servizio Finanziario esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile ai sensi
dell’art. 49 del D.Lgs. 267/2000.
 
Anzola d’Ossola: 30-11-2017
                                                                                              Il Responsabile del Servizio Finanziario
                                                                                                                               f.to Rossana Beltrami                    
           
=============================================================================
Il Segretario Comunale, visti gli atti d'ufficio
 

A T T E S T A
 

che la presente deliberazione è stata pubblicata, per quindici giorni consecutivi, nel sito web istituzionale di
questo Comune accessibile al pubblico, come prescritto dall’art. 32 comma 1, della legge 18.06.2009 n. 69,
dal giorno 12-01-2018
 
Anzola d'Ossola: 12-01-2018
 
                                                                                  Il Segretario Comunale
                                                                                 f.to dott. GIOVANNI BOGGI
=============================================================================
Il Segretario Comunale, visti gli atti d'ufficio
 

A T T E S T A
 

che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno 22-01-2018
decorsi 10 giorni dalla pubblicazione ai sensi della Legge Costituzionale 18 ottobre 2001 n. (modifiche al
Titolo V della Parte Seconda della Costituzione)
 
Anzola d'Ossola:
 
                                                                                  Il Segretario Comunale
                                                                                  Dott. GIOVANNI BOGGI                                         
                                                                 
=============================================================================
Copia conforme all’originale per uso amministrativo.
 
Anzola d’Ossola: 12-01-2018
                                                                                  Il Segretario Comunale
                                                                                   f.to  Dott. GIOVANNI BOGGI


